::
ýф;

tr*g
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, о/ аJ /al/- tъ ///- Mlbт

Об утверждении схемы

расположения земельных участков на
кадастровом плане территории и о

присвоении им адресов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Ns 1221

<об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),

прик€вом Министерства экономического рЕввития Российской Федерации от

27.tL.2014 Jф 762 (об утверждении требований к подготовке схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории и формаry схемы расположения земельного }п{астка или

земельных )п{астков на кадастровом плане территории при подготовке схемы

расположениrI земельного участка или земельных rIастков на кадастровом

плане территории В форме электронного документа, формы схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на

бумажной носителе>>, Правилами землепользования и застройки города

i*on.".*q утвержденными постановлением Ддминистрации города

Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельных участков на

каДасТроВоМпланеТерритории'отнесенныхккатеГорииЗеМельнаселенных
пунктов, образованных из земельного участка с кадастровым номером

бi:27:ОО1111з:з0, расположенных по адресу (иное описание

местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город

Смоленск, поселок Красный Бор:
- с условным "оr.роп,r

бi:27:О0|1113:ЗO:ЗУ1 площадью 27803 м2;

)

- с условным номером 67:27:00ll113:30:ЗУ2 площадью 4694 м2.
2. Образованному земельному участку с условным номером

67 :27:0011 1 13:30:ЗУ1, ук€ванному в пункте 1 настоящего постановления,
присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, поселок Красный Бор,
земельный участок Jф 100а.

3. Образованному земельному }пIастку с условным номером
67:27:001,1 1 13:30:ЗУ2, ук€ванному в пункте 1 настоящего постановления,
присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, поселок Красный Бор,
земельный участок J\b 100б.

4. Земельный участок с условным номером 67:27:0011l13:30:ЗУ1,

указанный в пункте l настоящего постановления, расположен в

территориальной зоне Р3 (зона лесопарков).
5. Земельный участок с условным номером 67:27:001-1113:30:ЗУ2,

указанный в пункте l настоящего постановления, расположен в

территориальной зоне Т3 (зона объектов железнодорожного транспорта).
6. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
7. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
7.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
7.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственныЙ

адресный реестр сведений об адресах, указанных в пунктах 2, З настоящего
постановления.

8. Комитету по информационным ресурсам и теJIекоммуникациям
Ддминистрации города Смоленска р€вместить настоящее постановпение на

официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска А,В. Пархоменко

,- -"]---.--

Условный номср б7:27:00l l l lЗ:30:ЗУl

геодезические дiлнные

Площадь rIастка: -27803 кв.м

СХЕМЛ РАСПОЛОЖЕНИЯ
земельного участка шлп земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер, 67 :2'7 :00l l l l 3:30:ЗУ2

геодезические данные

Площадь участка: 4694 кв.м.

"Уmверlсdено"
По спt ан о вле н u еч Дi м u н u с mр ацu u

zoooda Смоленска
МЦ!аr Kj! ц__Q!_2022z

J*,

4

5

2

6

условные обозначения

- образуемый земельныЙ r{асток
5 8764

9 l0 ll
12 lз

4
5

6
,7

8

NgJф

точек
.Щ,ирекчионные

углы

Меры
лннuй

Координаты 67г
х Y

l 69" з2, 5з, з6,12 46l5,и.48 l2l l389.57
2 4б l 557. l 12l |423.4|

l 5б, 35, б0, l5.3 l
з 46 l543.05 l2ll429.49

б7. 59, 54, 1,7,54
4 46|549.62 l2l |445.,7 5

89" l9,46" 68.35
5 4б l550.42 l2 l l5 14.1

92" 08, 35" 12.5,1
6 46 l 549.95 12l l526.66

95" 48,05" l2.5б
7 4б l 548.68 l2l l539.1б

99" 20, з3" 12.57
8 46I^546.64 l2 l l55 1.56

l 02" 55, 47" I2.56
9 46 l 543.83 l2l l56з.8

l0б" 36, l l, l2.56l0 46l540.24 l2l l575.84
l l0.07,24, 12.56ll 46|5з5.92 l2 l I 587.63
l l3.43, 52, L2.5,7

|2 46 l 530.86 l2ll599.14
l1,7" 22, 50" 12.57

13 46l 525.08 l2l lбl0.3
l20" 55, 57" |2.5,7l4 4б l5 l8.б2 12llб21.08
l24" з,7,зз" 12.5,7l5 46l5l1.48 l2llбз1.42l28" 10,3l" 12.56lб 46l50з.72 |2l164L.29
l з l. 44, зб" 12.5,I

|7 4б l495.з5 l2 l l650.67l35,2l, l8" l2.55
18 46l486.42 |2ll659.49lз8" 55, 43, 12.69l9 46l^476.85 l 2 l lбб7.83

220" 23, l8, 7.з
2о 46l^47 |.29 l2l l66з.l22l" з2, l|" 48.92
2| 46|4з4.6,| t2 l lбз0.66

2з2" 4l, 46" з.4з
22 46|4з2.59 |2l162,7.9з24l. з4, 13" 4.8l
23 46 l430.3 12l162з.7

258" 51,53" 4,5
24 461429.43

46l428;7,|
l2llбl9.28

268" 22, 49" 2з.з5
25 l2 l l595.94

269" 26, 15" l78.22
26 46142,1.02 I2lI.4|,l .73

з46" з l, 06" l20,79l

NsNp

точек
.Щирекционные

углы

Меры
линий

Координаты 67г
х Y

l 62" I0,33" 1.63 46162,7.,7з l2 l l 628.35

2 461628.49 l2ll629;l9
56" 23, l l" l 58.24

з 461,116.09 |2||,76|.57
l56, l8,04" l3.68

4 46 l 70з.56 l2lI^,l67.07
l 87, 32, 53, 9.74

5 46 l69з.9 l2l |,l65.79
222" з5, 3з" з2.65

6 46 l 669.86 l2ll74з,69
230, l0,з3" 39.43,| 46l644.6| l2l 1,7 lз.4l
236" 57,05" 37.9

8 46162з.94 l2l l68I.64
238" 55, 00, 42.75

9 46l 60 l ,87 l2I I645.03
327" I0,39" э0.7,Il

lllз

67:27:O0I l l l3:30:ЗУl

22
24

Масштаб l:3000 25 2з

l9

2